АДМИНИСТРАЦИЯ

 МАЙОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.07.2019  года         №  47
О внесении изменений в постановление администрации Майоровского сельского поселения от 01.11.2018 года №52 а «Об утверждении  перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Майоровского сельского поселения Котельниковского района Волгоградской области, администрация Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
постановляет:

1.Внести в Перечень муниципальных услуг предоставляемых администрацией Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, утверждённых постановлением администрации Майоровского сельского поселения от 01.11.2018 года № 52 а в следующие  изменения , согласно приложения №1.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Майоровского
сельского поселения -
                           А.В. Попов

Приложение №1

Утверждён

постановлением администрации

Майоровского сельского поселения

от 02.07.2019 года №47
Перечень

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией

Майоровского сельского поселения

Котельниковского муниципального района Волгоградской области

	№

 пп
	Наименование муниципальной услуги
	Наименование органа, ответственного за предоставление услуги

	20
	Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом».

	Администрация Майоровского сельского поселения

	21
	Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности Майоровского сельского поселения, расположенных на территории Майоровского сельского поселения
	Администрация Майоровского сельского поселения